
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 107/703/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 14.09.2020 r.

w sprawie: regulacji granic pasa drogowego drogi powiatowej nr 1509N przy ul. Harcerskiej w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art.
11 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie ustosunkowano się do wniosku dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie uregulowania granic1.
pasa drogowego drogi powiatowej nr 1509N - ul. Harcerska.
Podjęto decyzję o wykonaniu podziału działki nr 14/2 obręb 1 miasto Mrągowo oraz wydzieleniu zbędnej części tej2.
działki dla potrzeb funkcjonowania drogi powiatowej. W ramach niniejszej regulacji do wydzielonej nieruchomości
proponuje się włączyć działkę przyległą nr 14/4 położoną poza drogą powiatową ul. Harcerską w jej liniach
rozgraniczających.
Koszty związane z niniejszym podziałem poniesie Powiatowy Zarząd Dróg w Mragowie.3.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami i
Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 107/703/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14.09.2020 r. (PDF, 27.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-703.pdf

